LUZURIAGA 981 CABA                                

Subtotal 457.924,50
2.555,22Perc IIBB Capital Dto672
3.066,26PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 117.228,67

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

71.546,12 412.241,95340.695,83
5.621,48Regímenes Especiales

Total 417.863,43
Son Pesos  Cuatrocientos diecisiete mil ochocientos sesenta y tres con 43/100

C.A.E. Nº7308344258232706/03/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar